
 

 

UCHWAŁA Nr 1272/2024 

ZARZĄDU POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.1)), art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 103, z późn. zm.3)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2024 r., przyjętym uchwałą 

LXIII/532/2023 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Inowrocławskiego na 2024 rok, z późn. zm., w ten sposób, iż w § 2: 

a) pkt 1 lit. a tiret 1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 183 234 616,06 zł zastąpić kwotę 

184 167 112,06 zł, 

b) pkt 1 lit. a tiret 2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 54 111 855,21 zł zastąpić 

kwotą 53 179 359,21 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków budżetowych poprzez przeniesienia planowanych wydatków 

między rozdziałami w dziale 750 „Administracja publiczna” oraz między paragrafami, w tym między 

wynagrodzeniami wraz z pochodnymi. 

§ 3. 1. Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmieniony plan środków z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych przedstawia załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Inowrocławskiemu. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, 

poz. 1234,  poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 05 lutego 2024 r.

Poz. 844



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Wicestarosta 

Tadeusz Majewski 

Członek Zarządu 

Włodzimierz Figas 

Starosta 

Wiesława Pawłowska 

Członek Zarządu 

Jacek Zalesiak 

Członek Zarządu 

Jacek Nijak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 844



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1272/2024 

Zarządu Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 844



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1272/2024 

Zarządu Powiatu Inowrocławskiego 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 844


		2024-02-05T11:17:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




